

## Renaud Dehillotte est nommé Directeur Général de DAF Trucks France

Renaud Dehillotte a été promu au poste de Directeur Général de DAF Trucks France. Il est bien décidé à poursuivre, avec le réseau professionnel de concessionnaires, le développement déjà fructueux de la marque en France, où DAF est le premier importateur.

Renaud Dehillotte a rejoint DAF en 2003 où il a occupé différents postes à responsabilité croissante, d'abord en tant que contrôleur financier de DAF Trucks France, puis de DAF UK et directeur général de DAF Pologne.

En 2016, il a été nommé au poste de Directeur des Ventes Europe. Depuis le 1er Octobre 2017, Renaud est Directeur Marketing Europe. Il est diplômé d'un master en économie d'entreprise de l'université de Bordeaux.

« Au cours de sa carrière, Renaud a acquis une vaste expérience au sein de l'organisation DAF », a déclaré Richard Zink, membre du Board et Directeur Marketing & Ventes. « Il connaît tous les aspects de l'activité poids lourds et est enthousiaste à l'idée de conduire DAF vers les prochaines étapes du succès, aux côtés de notre équipe dédiée et des concessionnaires professionnels. »

## Photo

Renaud Dehillotte est le nouveau Directeur Général de DAF Trucks France.



**DAF Trucks N.V.** - filiale de la société américaine PACCAR Inc, l'un des plus grands constructeurs de poids lourds au monde – l'un des plus grands constructeurs de véhicules industriels dans le monde. DAF propose une gamme complète de tracteurs et de porteurs, offrant ainsi le véhicule adapté à chaque utilisation de transport. DAF propose également des services, notamment les contrats d'entretien et réparation MultiSupport, les services financiers PACCAR Financial et la livraison de pièces détachées de grande qualité PACCAR Parts. En outre, DAF développe et fabrique des composants tels que des essieux et des moteurs pour les fabricants de bus et d'autocars à travers le monde. DAF Trucks N.V. possède des usines à Eindhoven aux Pays-Bas, à Westerlo en Belgique, à Leyland au Royaume-Uni et à Ponta Grossa au Brésil, et dispose d'un réseau de plus de 1 100 concessionnaires et points services en Europe.

Roissy, le 6 avril 2021

If you no longer wish to receive press releases from DAF Trucks N.V., please report this to Saskia van Zijtveld at saskia.van.zijtveld@daftrucks.com

Wilt u geen persberichten van DAF Trucks N.V. meer ontvangen, meldt u dit dan aan Saskia van Zijtveld via saskia van zijtveld @daftrucks.com.